*am? et Card. Baron. vatis rationibus ex pluribus*

*adversariis profanis ac sacris relatis concludit*

*videlicet afflictum fuisse, quatenus spongiam illi*

*invenientes illo plagas Christi temperarent ne*

*fingere effueret: etenim ad hoc acerum virtute*

*veli efficiat, & hoc (inquit) ex magna fecerunt*

*rude crudelitate, quatenus retento & suspense*

*ligatoe, Christus Dominus non tam cito (pi-*

*zum) exhalaret, & proinde sententia doctissimi magi-*

*stri nostri & Episcopi Cant. quod medium Chri-*

*stum miraculum illud prodigiosum, quale dixi-*

*mus, rito vite sua curriculo sic operatus, qua-*

*tenuit paci posse suspensam detinens anima glo-*

*riam, ne in corpus difficeret: sed insuper pas-*

*sionis sua tempore prodigium aliud edidit mi-*

*rabilius, nempe illud: quod in illa anima, quae*

*beata erat & visione Dei laetabatur, gaudium re-*

*tinuerit ex suspedere ex illa visione consequens:*

*eo modo quo quando in ore contines faciam,*

*dulcedinis illius gustus auferretur, que ex illo*

*diminuit: & hoc ut dolores tanto forent putio-*

*res, & omni semoto obstaculo tormenta fie-*

*rent acerbiora. Sic ille, quem nonnulli legum-*

*tur, cum autem sit contra doctrinam Doctoris*

*Angelici, illi ego non suffrago. An ergo celo-*

*rum Domine, quidquam prater hoc in maiori-*

*tem rapere nos potest admirationem? Quod tu*

*Domine mihi tanto feruas patiendi & moriendi*

*desiderio, ut mitactula facias obstupenda, qua-*

*tenus tormenta omnia liberum & non impedi-*

*rum in diuinissimam tuam personam accessum*

*invenient & ingessum? Nec tibi sufficiat omni-*

*bus illis patulam aperte portam. & te ipsum*

*quasi centum statuere ad quod omnia conno-*

*lent impetu vehementissimi, quam lapides ad ter-*

*ra centum: & velut mare parentissimum, in*

*quod liberum deflant omnes dolorum pena-*

*rumque flouij: sed insuper labores illorū suscep-*

*re eo modo, quo cruciatum inferant tibi gra-*

*viores?*

*Optime sibi convenientes rates Evangelicus I-*

*saies & doctor grecum D. Paul. hic enim vidit,*

*X. 5. 1946*

*Universitäts-*

*BIBLIOTHEK*

*PADERBORN*

**V.** ne curū audiunt; ne in eorū hominī ascendit.  
Duxibus tale namque opus tibi soli tuoque amori feruatur exequendum. In quem finem hoc agere  
hoc fecit. voluit humani generis auctor: Duxibus de cau-  
*Isaia*: 64.4. sis primavērē ratiō perfectiū pro nostris solueret  
*1. Cor*: 1.7. peccatis: tantā etenim nos omnes malitiā labo-  
ret ramus, ut nedum ingessū permittimus libe-  
rit perfec-  
tis fac-  
ter.